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$  1.0 Cond Colonial
3dor ste closet 3 salas
escrit, gourmet, piscina
permuta imóvel em SP
Bolsa Imob 99125-9000

721501

$  135mil,N Esperança
2d, edic c/1d, 3vgs F
99776-4688 Residem

730248

$  250mil, Alto Alegre
3d(1ste),  2vgs cob,
financia F: 99776-4688
2106-7181 Residem

730249

$  420 Altos 3 dor  sala
2 amb coz ae,  edic,  a.t.
280m2 e a.c.160 m2 com
utilidades comercial ou
residencial t 99125-9000

729674

$ 1.8 Sp. Verde nova 4
suites sla 3 amb + home
409 m2 gourmet piscina
Bolsa imob 99125-9000

660483

$ 600 V Industrial casa
grande  e espaçosa !!!!
500m2  de terreno e 400
m2 de construção 3stes
3 salas  gars 10 carros
Bolsa Imob 99125-9000

729675

$115 mil Casa c/ edíc.
Ouro Verde 32082773

730225

$130mil Vl Souto 2dorm +
dep R.Martim Afonso Q11
99175-7339 (creci 12401)

730216

$ 2 0 0  m i l  C a r d i a
terr.  10x30 ót local
2d sala copa cozinha
F:99766-4606

677993

$395 T Branca esquina
3 dor suite excelente !!!
Bolsa Imob 99125-9000

728873

$520.JAMÉRICA
sobrado 4dor1/st AE px
a getulio3vg99635-5911

727227

$650.AMÉRICA
4dor.2suites.terrea e p/
assobrada.ter.11x44 -.
Aceito troca até 50%
310mts2.99772.6142

727233

$680 mi l  Hig ieno-
p o l i s  e x p e t a c u l a r
c/4d/2sts +3sls +dp
+piscina+ sauna +ofu-
ro +3gar aceita 50%
aptos F.99716-7550

730217

2imóveis, resid. R.
Timbiras 4-20 e 4-26,
$270mil. F: 996012552

233251

600 a 700 Quinta Green.
3sts-comp a/e.churSpa
Ac.Permuta99772.6142

730240

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

726448

Addad- Volpe- Casa
B e l a  Vi s t a ,  p r ó x .
Nações Unidas, 3dorm,
1 suite, sala grande,
edícula  c/  sobrado.
A c e i t a  P e r m u t a .
F: 99781-8594

730229

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

Cond. Villas Lobos
R$990mil + Financiam..
pela Santander. Aceito
Apto.Casa.Permuta....
4suites.lindissima.nova
Cel. 99772.6097

729863

EM EXPOSIÇAO
Higienópolis -Sobrado
R.Herminio Pinto  11-28
prox  Paulistão Naçoes
Parreira- 99658 2006

729936

INVESTIDOR
$135 mil, casa 2d. ren-
da, $700 Bela Vista,
3236-1271/99631-6400

233411

Octávio Rasi $90mil
alugada por $900,00
F:99719-7070

729568

R$ 480. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

726361

Villa Lobos-R$1.490,000
Terrea.3suites.2 salas...
completa e area de lazer
Nova-linda-aceita troca
Veja hoje-99772-6142

708191

VILLAGGIO 2
4  S u i t e s ,  3 6 0 m 2
A/C Tel. 99771-1968
www.homebauru.com

727621

Visite Casa Residencial,
Fuas de Mattos Sabino
15-30, R$ 530 Mil falar c/
Eduardo (14) 99733-0850

730202

Visite Mansão Lago Sul, 4
suítes, Lazer Completo,
falar c/ Eduardo – Fone
(14) 99733-0850

730203

$  185MIL
Vila Inglesa,3d,próx ao
Boulevard 99772-6724
21067181 Residem

730134

$ 185 Parque Paulista 2
dorm Bolsa 99741-5848

730237

$ 200 Vila Verde  3 dor,
andar alto, lazer. Bolsa
98141-8595

729933

$ 280 Jd dos Duques 3d
3wc, 1vaga, reformado!
lindo F: 99651-8708

730252

$ 2 9 0  m i l  E d i f i c i o
Izabela (lado Conf.
Max) andar alto/sol
da manhã 2d/st +dp
+1gar +piscina aceita
1 0 0 %  f i n a n / F G T S
F.99716-7550

730222

$700 Firenze 3 suite 9º
andar completo 3 vagas
estud permuta (-) valor
99726-2500 /99111-9206

717265

98112-0099
$130 Cecília Meirelles 
1dorm./elevador/ armários

730209

98112-0099
$210 Belle Epoque
2d\ porcelanato\ ar

730210

98112-0099
$210 Grena 3d. lindo
armários \ sol manhã\alto

730211

98112-0099
$300 Piazza Verde
2d\ ste \ 2gars \sol manhã

730212

98112-0099
$ 3 0 0  S p a z z i o  S u l
2d/ ste / alto / 2gars

730213

98112-0099
$ 3 0 0  Vi a  P o n t i n a
3d/ ste/ maravilhoso

730214

98112-0099
$650 Firenzze 3 stes
alto\ gourmet\ 3gars

730215

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

726449

Andorinhas, 3 dorms
t é r r e o .  A c  c a r r o /
caminhonete $115 mil
F:99788-8445

730223

As melhores opções de
apartamentos p/ venda:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730244

Campo Bello 2d px
Confiança Flex 997366252

719810

Ed. Sueli II próx. Nações
2 dorm. 70m² $ 250 mil
Tr. 99745-8393

730060

Ed.Terrazzo, aceito
permuta F: 99788-8445
98111-1132

717701

Flamboyants -  3 dor,  2
wc. Bolsa 98141-8595

729934

Marinha do Arvoredo
1d $175mil já alugado
F:99776-9724

730088

NOVA NAÇÃO
aptos  2/ 3 dr 59 à 77 m2
o maior comdomínio ,
clube de Bauru  p/ 2018
Garantia Rodobens !!!!
Bolsa Imob 99172-4119

696501

OPORTUNIDADE
$  190mil,Belle Epoque,
centro,2d c/ae, coz plan
99776-4688 Residem

730250

OPORTUNIDADE
$  750mil,Excelente apto
amplo,salas de visita e
jantar, 3d c/ armários (1
suíte com ar), 2 vgs,
aceito imóvel de menor
valor F 99776-4688

730247

OPORTUNIDADE
$ 190 Benfica, 3dor(1st)
elevador, cozinha armár
F: 99651-8708

730251

Piazza Di Arezzo 2d
frente a USC vdo/alugo
99736-6252

710426

PREMIATTO
novo 2 suites completo
apto  pronto para morar
50  x  direto construtora
rua Henrique Savi 3-62
corretor  plantão hoje
Bolsa Imob  99125-9000

728405

COMPRO APTO
Vários clientes.  F:
98112-0099

730207

$280 mil Apto prox.
Getulio c/4d/st  +dp
+1gar  po r  t e r r eno /
c h a c a r a / a p t o  ( - ) $
F.99716-7550

730218

Ed. Sueli II próx. Nações
2 dorm. 70m² $ 250 mil
por térreo ou casa p/
reformar. Tr. 99745-8393

730061

Troco apartamento
Ed. Jatobá por casa
no Alto Paraíso/ Falcão
/  S o u t o /  G i u n t a -
Tratar 3241-3609

233403

$: 900 V Industrial 3dor
(1st) Casa Nova, porcel
F:99651-8708/3243-2882

730254

$600 C Belo Conf Flex
2d. 2gar. and alto lindo
Parreira- 99658 2006

730239

$800 Bela Vista Casa
2dor, F: 99772-5136

645380

98112-0099
$125 Ed. Leila 2 dor. gar.
armários / 55 m² / Lindo

730208

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

726450

Addad- Volpe- Apto
no Res. Manoel Lopes,
Jd.  Jussara.  2dorm,
1 v g .  R $ 4 5 0 , 0 0 .
C ó d . 1 0 9 9 5 .
F: 99756-4944

730234

Addad- Volpe- Casa no
Bela Vista, 3dorm, 1
s u i t e ,  4 v g .  Ó t i m a
localização. R$1400,00
C ó d .  1 1 1 9 2
F: 99756-4944

730231

Addad- Volpe- Casa no
Jd. Europa, 3 suites,
2vg, próx. a Av. getulio
Vargas.  R$1600,00.
C ó d .  1 1 1 6 7 .
F: 99756-4944

730233

Addad- Volpe- Casa no
Jd. Olimpico, 2 dorm, 1
suite. Residencia nova.
R$1200,00. Confira!
C ó d .  1 0 3 0 0 .
F: 99756-4944

730235

Addad- Volpe- Casa no
Vil laggio I I .  Linda
r e s i d e n c i a  e m
condomínio, 4 dorm,
s e n d o  2  s u i t e s .
C ó d .  1 1 1 9 7 .
F: 99756-4944

730232

Aluga apto 1d próximo
ao Hospital de Base
F.99791-1205

715975

Aluga apto 3d 2gar Jd.
Panorama 99791-1205

724282

Apto, Centro, 1d s/
c o n d .  $ 4 5 0 .
F: 3234-1170

233426

As melhores opções de
imóves para locação em
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730245

Casa  Jd Petrópolis 3d
(1st), edícula, 5 vagas
$: 1.400  F: 99651-8708

730253

Casa, perto da Hípica,
2d,  sa la ,  copa,  wc,
blindex, a.  serviço,
garagem, portão eletr,
$900. F: 99763-5687

233159

Guarujá (kit-apto) pr.
Pitang. F: 99772-7315

720732

J d  D u q u e s  3 d o r
3227-0054/ 99793-4258

729923

Precisamos de casas p/
locação em todos os
bairros! Garantimos o
aluguel. Temos clientes
cadastrados! Ligue:
2106-7181 Residem

728621


